
資料依據：108年3月11日複查結束

項目︰百分等級 男生

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比 分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

100.00 - 100.00 1 0.04% 1 0.04%  49.00 -  49.99 29 1.04% 1424 51.17%

 99.00 -  99.99 28 1.01% 29 1.04%  48.00 -  48.99 27 0.97% 1451 52.14%

 98.00 -  98.99 31 1.11% 60 2.16%  47.00 -  47.99 28 1.01% 1479 53.14%

 97.00 -  97.99 28 1.01% 88 3.16%  46.00 -  46.99 27 0.97% 1506 54.11%

 96.00 -  96.99 28 1.01% 116 4.17%  45.00 -  45.99 27 0.97% 1533 55.08%

 95.00 -  95.99 28 1.01% 144 5.17%  44.00 -  44.99 29 1.04% 1562 56.13%

 94.00 -  94.99 27 0.97% 171 6.14%  43.00 -  43.99 28 1.01% 1590 57.13%

 93.00 -  93.99 29 1.04% 200 7.19%  42.00 -  42.99 28 1.01% 1618 58.14%

 92.00 -  92.99 27 0.97% 227 8.16%  41.00 -  41.99 28 1.01% 1646 59.14%

 91.00 -  91.99 28 1.01% 255 9.16%  40.00 -  40.99 27 0.97% 1673 60.11%

 90.00 -  90.99 28 1.01% 283 10.17%  39.00 -  39.99 28 1.01% 1701 61.12%

 89.00 -  89.99 28 1.01% 311 11.17%  38.00 -  38.99 29 1.04% 1730 62.16%

 88.00 -  88.99 29 1.04% 340 12.22%  37.00 -  37.99 27 0.97% 1757 63.13%

 87.00 -  87.99 26 0.93% 366 13.15%  36.00 -  36.99 28 1.01% 1785 64.14%

 86.00 -  86.99 27 0.97% 393 14.12%  35.00 -  35.99 29 1.04% 1814 65.18%

 85.00 -  85.99 28 1.01% 421 15.13%  34.00 -  34.99 27 0.97% 1841 66.15%

 84.00 -  84.99 29 1.04% 450 16.17%  33.00 -  33.99 28 1.01% 1869 67.16%

 83.00 -  83.99 27 0.97% 477 17.14%  32.00 -  32.99 28 1.01% 1897 68.16%

 82.00 -  82.99 27 0.97% 504 18.11%  31.00 -  31.99 28 1.01% 1925 69.17%

 81.00 -  81.99 27 0.97% 531 19.08%  30.00 -  30.99 28 1.01% 1953 70.18%

 80.00 -  80.99 28 1.01% 559 20.09%  29.00 -  29.99 27 0.97% 1980 71.15%

 79.00 -  79.99 29 1.04% 588 21.13%  28.00 -  28.99 27 0.97% 2007 72.12%

 78.00 -  78.99 29 1.04% 617 22.17%  27.00 -  27.99 28 1.01% 2035 73.12%

 77.00 -  77.99 28 1.01% 645 23.18%  26.00 -  26.99 28 1.01% 2063 74.13%

 76.00 -  76.99 28 1.01% 673 24.18%  25.00 -  25.99 28 1.01% 2091 75.13%

 75.00 -  75.99 28 1.01% 701 25.19%  24.00 -  24.99 27 0.97% 2118 76.10%

 74.00 -  74.99 28 1.01% 729 26.19%  23.00 -  23.99 28 1.01% 2146 77.11%

 73.00 -  73.99 28 1.01% 757 27.20%  22.00 -  22.99 27 0.97% 2173 78.08%

 72.00 -  72.99 28 1.01% 785 28.21%  21.00 -  21.99 28 1.01% 2201 79.09%

 71.00 -  71.99 28 1.01% 813 29.21%  20.00 -  20.99 28 1.01% 2229 80.09%

 70.00 -  70.99 28 1.01% 841 30.22%  19.00 -  19.99 28 1.01% 2257 81.10%

 69.00 -  69.99 27 0.97% 868 31.19%  18.00 -  18.99 28 1.01% 2285 82.11%

 68.00 -  68.99 28 1.01% 896 32.20%  17.00 -  17.99 27 0.97% 2312 83.08%

 67.00 -  67.99 29 1.04% 925 33.24%  16.00 -  16.99 27 0.97% 2339 84.05%

 66.00 -  66.99 28 1.01% 953 34.24%  15.00 -  15.99 28 1.01% 2367 85.05%

 65.00 -  65.99 29 1.04% 982 35.29%  14.00 -  14.99 28 1.01% 2395 86.06%

 64.00 -  64.99 27 0.97% 1009 36.26%  13.00 -  13.99 28 1.01% 2423 87.06%

 63.00 -  63.99 27 0.97% 1036 37.23%  12.00 -  12.99 27 0.97% 2450 88.03%

 62.00 -  62.99 28 1.01% 1064 38.23%  11.00 -  11.99 28 1.01% 2478 89.04%

 61.00 -  61.99 27 0.97% 1091 39.20%  10.00 -  10.99 27 0.97% 2505 90.01%

 60.00 -  60.99 28 1.01% 1119 40.21%   9.00 -   9.99 28 1.01% 2533 91.02%

 59.00 -  59.99 28 1.01% 1147 41.21%   8.00 -   8.99 28 1.01% 2561 92.02%

 58.00 -  58.99 28 1.01% 1175 42.22%   7.00 -   7.99 29 1.04% 2590 93.07%

 57.00 -  57.99 27 0.97% 1202 43.19%   6.00 -   6.99 27 0.97% 2617 94.04%

 56.00 -  56.99 27 0.97% 1229 44.16%   5.00 -   5.99 27 0.97% 2644 95.01%

 55.00 -  55.99 27 0.97% 1256 45.13%   4.00 -   4.99 28 1.01% 2672 96.01%

 54.00 -  54.99 28 1.01% 1284 46.14%   3.00 -   3.99 28 1.01% 2700 97.02%

 53.00 -  53.99 29 1.04% 1313 47.18%   2.00 -   2.99 28 1.01% 2728 98.02%

 52.00 -  52.99 26 0.93% 1339 48.11%   1.00 -   1.99 28 1.01% 2756 99.03%

 51.00 -  51.99 28 1.01% 1367 49.12%   0.00 -   0.99 27 0.97% 2783 100.00%

 50.00 -  50.99 28 1.01% 1395 50.13% 缺考 546

108學年度術科考試體育組分數人數累計表



資料依據：108年3月11日複查結束

108學年度術科考試體育組分數人數累計表

項目︰百分等級 女生

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比 分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

100.00 - 100.00 1 0.10% 1 0.10%  49.00 -  49.99 9 0.91% 505 51.01%

 99.00 -  99.99 9 0.91% 10 1.01%  48.00 -  48.99 10 1.01% 515 52.02%

 98.00 -  98.99 10 1.01% 20 2.02%  47.00 -  47.99 10 1.01% 525 53.03%

 97.00 -  97.99 11 1.11% 31 3.13%  46.00 -  46.99 10 1.01% 535 54.04%

 96.00 -  96.99 9 0.91% 40 4.04%  45.00 -  45.99 10 1.01% 545 55.05%

 95.00 -  95.99 10 1.01% 50 5.05%  44.00 -  44.99 10 1.01% 555 56.06%

 94.00 -  94.99 10 1.01% 60 6.06%  43.00 -  43.99 10 1.01% 565 57.07%

 93.00 -  93.99 10 1.01% 70 7.07%  42.00 -  42.99 10 1.01% 575 58.08%

 92.00 -  92.99 10 1.01% 80 8.08%  41.00 -  41.99 10 1.01% 585 59.09%

 91.00 -  91.99 10 1.01% 90 9.09%  40.00 -  40.99 10 1.01% 595 60.10%

 90.00 -  90.99 10 1.01% 100 10.10%  39.00 -  39.99 9 0.91% 604 61.01%

 89.00 -  89.99 9 0.91% 109 11.01%  38.00 -  38.99 10 1.01% 614 62.02%

 88.00 -  88.99 10 1.01% 119 12.02%  37.00 -  37.99 10 1.01% 624 63.03%

 87.00 -  87.99 10 1.01% 129 13.03%  36.00 -  36.99 10 1.01% 634 64.04%

 86.00 -  86.99 10 1.01% 139 14.04%  35.00 -  35.99 10 1.01% 644 65.05%

 85.00 -  85.99 10 1.01% 149 15.05%  34.00 -  34.99 10 1.01% 654 66.06%

 84.00 -  84.99 10 1.01% 159 16.06%  33.00 -  33.99 10 1.01% 664 67.07%

 83.00 -  83.99 10 1.01% 169 17.07%  32.00 -  32.99 10 1.01% 674 68.08%

 82.00 -  82.99 10 1.01% 179 18.08%  31.00 -  31.99 10 1.01% 684 69.09%

 81.00 -  81.99 10 1.01% 189 19.09%  30.00 -  30.99 10 1.01% 694 70.10%

 80.00 -  80.99 10 1.01% 199 20.10%  29.00 -  29.99 9 0.91% 703 71.01%

 79.00 -  79.99 10 1.01% 209 21.11%  28.00 -  28.99 10 1.01% 713 72.02%

 78.00 -  78.99 9 0.91% 218 22.02%  27.00 -  27.99 10 1.01% 723 73.03%

 77.00 -  77.99 11 1.11% 229 23.13%  26.00 -  26.99 10 1.01% 733 74.04%

 76.00 -  76.99 9 0.91% 238 24.04%  25.00 -  25.99 10 1.01% 743 75.05%

 75.00 -  75.99 10 1.01% 248 25.05%  24.00 -  24.99 10 1.01% 753 76.06%

 74.00 -  74.99 10 1.01% 258 26.06%  23.00 -  23.99 10 1.01% 763 77.07%

 73.00 -  73.99 10 1.01% 268 27.07%  22.00 -  22.99 10 1.01% 773 78.08%

 72.00 -  72.99 10 1.01% 278 28.08%  21.00 -  21.99 10 1.01% 783 79.09%

 71.00 -  71.99 10 1.01% 288 29.09%  20.00 -  20.99 10 1.01% 793 80.10%

 70.00 -  70.99 10 1.01% 298 30.10%  19.00 -  19.99 9 0.91% 802 81.01%

 69.00 -  69.99 9 0.91% 307 31.01%  18.00 -  18.99 10 1.01% 812 82.02%

 68.00 -  68.99 10 1.01% 317 32.02%  17.00 -  17.99 10 1.01% 822 83.03%

 67.00 -  67.99 10 1.01% 327 33.03%  16.00 -  16.99 10 1.01% 832 84.04%

 66.00 -  66.99 10 1.01% 337 34.04%  15.00 -  15.99 10 1.01% 842 85.05%

 65.00 -  65.99 10 1.01% 347 35.05%  14.00 -  14.99 11 1.11% 853 86.16%

 64.00 -  64.99 10 1.01% 357 36.06%  13.00 -  13.99 9 0.91% 862 87.07%

 63.00 -  63.99 10 1.01% 367 37.07%  12.00 -  12.99 10 1.01% 872 88.08%

 62.00 -  62.99 10 1.01% 377 38.08%  11.00 -  11.99 10 1.01% 882 89.09%

 61.00 -  61.99 10 1.01% 387 39.09%  10.00 -  10.99 10 1.01% 892 90.10%

 60.00 -  60.99 10 1.01% 397 40.10%   9.00 -   9.99 9 0.91% 901 91.01%

 59.00 -  59.99 9 0.91% 406 41.01%   8.00 -   8.99 10 1.01% 911 92.02%

 58.00 -  58.99 10 1.01% 416 42.02%   7.00 -   7.99 10 1.01% 921 93.03%

 57.00 -  57.99 10 1.01% 426 43.03%   6.00 -   6.99 10 1.01% 931 94.04%

 56.00 -  56.99 10 1.01% 436 44.04%   5.00 -   5.99 10 1.01% 941 95.05%

 55.00 -  55.99 10 1.01% 446 45.05%   4.00 -   4.99 10 1.01% 951 96.06%

 54.00 -  54.99 11 1.11% 457 46.16%   3.00 -   3.99 10 1.01% 961 97.07%

 53.00 -  53.99 9 0.91% 466 47.07%   2.00 -   2.99 10 1.01% 971 98.08%

 52.00 -  52.99 10 1.01% 476 48.08%   1.00 -   1.99 10 1.01% 981 99.09%

 51.00 -  51.99 10 1.01% 486 49.09%   0.00 -   0.99 9 0.91% 990 100.00%

 50.00 -  50.99 10 1.01% 496 50.10% 缺考 191



資料依據：108年3月11日複查結束

108學年度術科考試體育組分數人數累計表

項目︰級分 男生 項目︰級分 女生

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比 分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

15 級分 189 6.79% 189 6.79% 15 級分 66 6.67% 66 6.67%

14 級分 185 6.65% 374 13.44% 14 級分 66 6.67% 132 13.33%

13 級分 184 6.61% 558 20.05% 13 級分 66 6.67% 198 20.00%

12 級分 189 6.79% 747 26.84% 12 級分 66 6.67% 264 26.67%

11 級分 186 6.68% 933 33.52% 11 級分 66 6.67% 330 33.33%

10 級分 185 6.65% 1118 40.17% 10 級分 66 6.67% 396 40.00%

9 級分 185 6.65% 1303 46.82% 9 級分 66 6.67% 462 46.67%

8 級分 184 6.61% 1487 53.43% 8 級分 66 6.67% 528 53.33%

7 級分 186 6.68% 1673 60.11% 7 級分 66 6.67% 594 60.00%

6 級分 187 6.72% 1860 66.83% 6 級分 66 6.67% 660 66.67%

5 級分 184 6.61% 2044 73.45% 5 級分 66 6.67% 726 73.33%

4 級分 185 6.65% 2229 80.09% 4 級分 66 6.67% 792 80.00%

3 級分 184 6.61% 2413 86.70% 3 級分 66 6.67% 858 86.67%

2 級分 185 6.65% 2598 93.35% 2 級分 67 6.77% 925 93.43%

1 級分 185 6.65% 2783 100.00% 1 級分 65 6.57% 990 100.00%

0 級分 0 0.00% 2783 100.00% 0 級分 0 0.00% 990 100.00%

缺考 546 缺考 191


